SIPS

fonaeo

OFICIO DE COMISION PARA DIA MES ARO
ANTICIPO DE VIATICOS 14 01 2016
DIRECTOR O TITULAR DEL AREA bUE AUTORIZA LA COMISION COMISIONADO
(
: (o |
( /a maya Roberto, 00006368 Vargas Lopez Dlana Elizabeth, 00006529
SG Tl y Comunicacién Especialista A en Segurid
18000 Subd Gral Tec Inf Co 18100 Direccidn Infraestru
COMISION : 0000006186
ITINERARIO PERIODO DIAS NOCHES
DF y Area Metropolitana-Nuevo Ledn 17.01.2016 Al 19.01.2016 3 2
Revision de equipos por migracion del sistema los dias del 17 al 19 de enero de 2016. mexico-monterrey-hermosillo-mexico
OBJETIVO
MEDIO DE TRANSPORTE
AVION AUTOBUS D VEHICULO OFICIAL/ VEHICULO [:l
TARIFA AUTORIZADA RECIBO :
CONCEPTO CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE Recibi del instituto FONACOT, la cantidad de :
HOSPEDAJE, ALIMENTOS 870.00 2 1,740.00 (DOS MIL SETECIENTOS pesos 000/100 M.N.)
TRANSPORTE LOCAL . i ;
or concepto de viaticos, en caso I isi
Fr——— 435,00 ) 25500 p viati n c: so de no- presentare. !n orme de Comision
y Gastos con la documentacién que retne los requisitos fiscales, dentro de
TRANSPORTE LOCAL 0.00 |05 diez dias hébiles siguientes a la realizacién de dicha comision, otorgo
TRANSPORTE DOMICILIO- 525.00| mi consentimiento al Instituto Fonacot de que me sean descontados via
TERMINAL-DOMICILIO- noémina.
VEHICULO KM. Distancia P.Gasolina
0.00 -
PEAJE 0.00 v{
AUTOBUS 0.00 Vargas Lopez Didna Elizabeth, 00006529
TOTAL 2,700.00 Especialista A en Segurid
FICHA UNICA PARA DEPOSITO EN CUENTA
BANCO HSBEC | NUMERO DE CUENTA | 021180064228710088
IMPORTE (NUMEROQ Y] 2,700.00 (DOS MIL SETECIENTOS pesos 00/100 M.N.)
LETRA) m 3

<



Factura: GNX-0000396

Fecha Expedicion: 2016-01-21T14:00:01
Lugar Expedicién: CIRCUITO CIRCUNVALACION ORIENTE No. 28 Int. , JARDINES DE LA FLORIDA, 53130, NAUCALPAN DE JUAREZ,

NAUCALPAN DE JUAREZ, MEXICO, MEXICO
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EMISOR

MAURICIO REMO LORENZONI CAMACHO CIRCUITO CIRCUNVALACION ORIENTE 28 COL. JARDINES DE
RFC: LOCM570103KQ8 LA FLORIDA ) ) )
Régimen de las Persanas Fisicas con Actividades NAUCALPAN DE JUAREZ, NAUCALPAN DE JUAREZ, MEXICO
Empresariales y Profesionales C.P. 53130, MEXICO

maurizio_l@hotmail.com

RECEPTOR

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE INSURGENTES SUR #452 COL. ROMA SUR

LOS TRABAJADORES CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERAL
RFC: IFN060425C53 C.P. 06760, MEXICO

Teléfono: 5551035648
Email: diana.vargas@fonacot.gob.mx

SER\IECIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER.

| Fecha Viaje: 2016-01-19 23:15:04

' Vehiculo: uberPOOL

| Distancia: 7.62 KM $42.56 $42.56
Tlempo 16:25

1 No Aplica |

! j Ciudad del Viaje: Distrito Federal

Importe con letra SUBTOTAL s 4256

CUARENTA Y NUEVE PESOS 37/100 M N . : VA S 6 81 ‘

Metodo de Pago Tarjeta de Credlto | Auto | Cuenta 1476 ] TOTAL s 49 37

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Efectos fiscales al pago

Pago en una sola exhibicion

Trip UUID; 9baed4f9-79e7-493f-8531-1h98alabd4da

Serie Certificado Emisor: 00001000000306764253
Folio Fiscal: C222B49A-7CCY9-4445-BD7C-FCBC6DIABESS
Serie Certificado SAT: 00001000000203220518

Sello del SAT
zJ)SubhVEqVBgNIdrXL77LRINC4)+qg9n0SwQeCi7IE4yExhYdpNdzB15YTTzxZXb1luswg1VswamddX8fN5jOW
d4aJMZ8raC7HHzocZr22WIQCvitViqwl32sBAjPsOKwUBMjRVP3050DNgAOaXshUIEVIQOOXNtAmD2SrDxwN8Q4 =
Sello digital del CFDI
JgMAz3gYcsh/K1DgXsspr-+VbMbsRhZICzZXwdSCOHLANYz8X2[8xEzz3DG/bSF13EUeH+0jXgW681bYCmWGSF
y8wsgrmG3NEj 1DGWENO/2aQgEzxVP2peMDYPU/FaFjnuy2Sd70uioBDKCt2p9s5d/yD7dpawbbliMcnO)mgpQ=
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
||1.0[{C222B49A-7CCY-4445-BDTC-FCBC6DIABEDB|2016-01-21T14:00:54/z)JSubbVEqVBgNIdrXL77LR
InC4)+qg8n0SwOeCi7IE4yExbYdpNdzB15YTTzxZXb1luSwg1VswdmddX8fN5jOWda]MZ8raCTHHzocZr22WfQC
vtVtqwl 325BAJPSOKWUSMIRVP3050DNgAOaXsbUIEVEQOSXNEdmD2SrDxwN8Q4=|00001000000203220518||




Susana Amezcua Morales
—— e

- - — —_— Ee——— |
De: : fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: : lunes, 25 de enero de 2016 11:24 a.m.
Para: Susana Amezcua Morales
Asunto: ' Comprobante GNX0000396 verificado

= ® fonacot

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL
CONSUMO DE LLOS TRABAJADOREE

Resultado de la verificacion del comprobante

Comprobante GNX0000396 verificado , GNX0000396

El comprobante GNX0000396 se ha recibido exitosamente y cumple cgn los requisitos
fiscales establecidos por el SAT.
Comprobante entregado con 7xito.

7 Factura
Electronica




OFICIO DE COMISION PARA DIA MES ANO
LA COMPROBACION DE VIATICOS 26 01 2016
DIRECTOR O TITULAR DEL AREA QUE AUTORIZA LA COMISION COMISIONADO
/”) . (‘ N
/ .
Lara Ama oberto, 00006 Vargas Lopez Dia,(a Elizabeth, 00006529
/8 “TI'y Comunicacion Especialista A en Segurid
| ’ COMISION : 00000067186
ITINERARIO PERIODO DIAS NOCHES
DF y Area Metropolitana-Nuevo Ledn 17.01.2016 Al 19.01.2016 3 2
MEDIO DE TRANSPORTE
AVION AUTOBUS I:] VEHICULO OFICIAL / VEHICULO D
TARIFA AUTORIZADA INFORME DE GASTOS
CONCEPTO CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE CLASE DE IMPORTE VA TOTAL
HOSPEDAJE 870.00 1,740.00 GASTO :
TRANSPORTE LOCAL HOSN 1,448.34 231.73 1,680.07
ALIMENTOS Y 435.00 435.00[ IPSH 27.13 0.00 27.1:
TRANSPORTE DOMICILIO- 525.00| DEVT \izgi‘i) 0.00 420.7¢.
TERMINAL-DOMICILIO- NCOM 54.42 0.00 54.4;
VEHICULO KM. Distancia P. Gasolina 0.00 0.00 0.0t
0.00 0.00 0.00 0.0t
PEAJE. 0.00 0.00 0.00 0.0t
AUTOBUS 0.00 0.00 0.00 0.0t
GASTOS MENORES 10% 0.00 0.00 0.0(
TOTAL 2 700.00 2,396.88 303.12 2,700.0¢
Revisién de equipos por migracion del sistema
INFORME DE COMISION (Resumen de actividades y resultados obtenidos
Revision de equipos por migracion del sistema los dias del 17 al 19 de enero de 2016. mexico-monterrey-hermosillo-mexico
No. de Folio del Sistema en recibo de Caja l 0.00|
A CARGO 0.00 A FAVOR 0.00
FICHA UNICA PARA DEPOSITO EN CUENTA (Llenar sélo en caso de tener saldo a favor)
BANCO l | NUMERO DE CUENTA |

IMPORTE (NUMERO Y
LETRA)

0.00 ( pesos 00/100 M.N.)




fomacot

SECRETARIA

DEL TRABA|C ¥
BREVISION SOCIAL

FORMATO DE GASTOS MENORES POR CONCEPTO DE
VIATICOS
Para el 10%

FECHA
26.01.2016

DATOS DEL COMISIONADO

NOMBRE: Vargas Lopez Diana Elizabeth

UNIDAD Direccion de Infraestruct

R.F.C.: VALD790410G88 PUESTO: Especialista A

DATOS COMPLEMENTARIOS

ITINERARIO: Nuevo Ledn

VIGENCIA DEL: ~ 17.01.2016 AL: 19.01.2016
IMPORTE DE GASTOS MENORES
RECIBI DE: INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES
LA CANTIDAD DE: $ 54.42 ( CINCUENTA Y CUATRO PESOS 42/ M.N.)
CONCEPTO (S): GASTOS MENORES SIN COMPROBACION FISCAL

DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 13 DE LOS PROCEDIMIENTOS PARA EL

Comisionhado ' - F

_ uncionario que Autoriza
Vargas Lope Diana Elizabeth : Lara Amaya Roberto

0006529 00006368




—

@ Scotiabank’,,
o cotiaodan YNDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

[ENCIADA PARA PAGOS BANCARIO DE OTROS INGRESOS

Comprobante de Operacién

gentes Sur No. 452 piso 2 Col. Roma sur C.P. 06760 Delegacién

) Tonacot

BANCO/CLIENTE Cuauhtémoc México
27/01/2016 11:45:31 AM
Usuario:8723605
Folio sesion del cliente:480584996855977 LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION MEXICODF A 2710112018
Folio ID ITP:I451947941036330 . .
Folio host:H5205829 sesidn:No cliente
Plaza:MEXICO, D.F.
Sycursal :Roma sur
Direccion:TUXPAN 2 COL. ROMA
AJA _
m ]
PAGO DEL SERVICIO
2553 - INST FONDO NAL CONSUMO TRABAJADORES
'ROBAR - GASTOS Y COMISIONES
Moneda: MXN -
REFERENCIA BANCARIA: 8111504010165290099406 NOMBRE _ VARGAS LOPEZ DIANA ELIZABETH
NETO MENSUAL PAGADO: $420.76
FECHA LIMITE DE PAGO: 27/01/2016
CAPTURA SIEMPRE UNO: 1 CLAVE _\ 67 OTROS CONCEPTOS
Importe del Recibo: $420.76 DETALLE _ DEVOLUCION VIATICOS COMISION 6186
Descuentos: $0.00 ’ -
comision: $0.00
IVA (16%): $0.00
Importe Total del Recibo: $0.00
Tipo de cambio: $0.00
Importe pagado: $420.76 ,
(cuatrocientos veinte Pesos 76/100 MN)
FORMA DE PAGO:
$ 0,00
Total de entrada de efectivo: $501,00 PORTECOMISION INTERESES MORATORIOS .
Total de salida de efectivo: $80.24
Monto total de la transaccion: $420.76 A\ COMISION g e VA INT. MORATORIOS $ 0.00
PORTE MULTA 8 0.00 GASTOS DE COBRANZA $ 0.00
IVA GTOS, DE COBRANZA s 0.00
Firma del Mn_\.h_m.\m‘mﬁ_m&. /
v/
IMPORTE TOTAL: § 420.76
2710112016

FECHA LIMITE DE PAGO:

.BANCARIA Y/O CODIGO DE BARRAS:

8111504010165290099406

Firma(s) de autorizacion y sello del cajero

SANTANDER 0142 BANORTE 4102 SCOTIABANK 2553 HSBC 6775 BANAMEX 8175-01 BBVA BANCOMER 1260766

ucursales bancarias para los siguientes servicios de cobranza referenciada:




OFICIO DE COMISION PARA DIA MES ANO
LA COMPROBACION DE VIATICOS 26 01 2016
DIRECTOR O TITULAR DEL AREA QUE AUTORIZA LA COMISION COMISIONADO
/”) . (‘ N
/ .
Lara Ama oberto, 00006 Vargas Lopez Dia,(a Elizabeth, 00006529
/8 “TI'y Comunicacion Especialista A en Segurid
| ’ COMISION : 00000067186
ITINERARIO PERIODO DIAS NOCHES
DF y Area Metropolitana-Nuevo Ledn 17.01.2016 Al 19.01.2016 3 2
MEDIO DE TRANSPORTE
AVION AUTOBUS I:] VEHICULO OFICIAL / VEHICULO D
TARIFA AUTORIZADA INFORME DE GASTOS
CONCEPTO CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE CLASE DE IMPORTE VA TOTAL
HOSPEDAJE 870.00 1,740.00 GASTO :
TRANSPORTE LOCAL HOSN 1,448.34 231.73 1,680.07
ALIMENTOS Y 435.00 435.00[ IPSH 27.13 0.00 27.1:
TRANSPORTE DOMICILIO- 525.00| DEVT \izgi‘i) 0.00 420.7¢.
TERMINAL-DOMICILIO- NCOM 54.42 0.00 54.4;
VEHICULO KM. Distancia P. Gasolina 0.00 0.00 0.0t
0.00 0.00 0.00 0.0t
PEAJE. 0.00 0.00 0.00 0.0t
AUTOBUS 0.00 0.00 0.00 0.0t
GASTOS MENORES 10% 0.00 0.00 0.0(
TOTAL 2 700.00 2,396.88 303.12 2,700.0¢
Revisién de equipos por migracion del sistema
INFORME DE COMISION (Resumen de actividades y resultados obtenidos
Revision de equipos por migracion del sistema los dias del 17 al 19 de enero de 2016. mexico-monterrey-hermosillo-mexico
No. de Folio del Sistema en recibo de Caja l 0.00|
A CARGO 0.00 A FAVOR 0.00
FICHA UNICA PARA DEPOSITO EN CUENTA (Llenar sélo en caso de tener saldo a favor)
BANCO l | NUMERO DE CUENTA |

IMPORTE (NUMERO Y
LETRA)

0.00 ( pesos 00/100 M.N.)




fomacot

SECRETARIA

DEL TRABA|C ¥
BREVISION SOCIAL

FORMATO DE GASTOS MENORES POR CONCEPTO DE
VIATICOS
Para el 10%

FECHA
26.01.2016

DATOS DEL COMISIONADO

NOMBRE: Vargas Lopez Diana Elizabeth

UNIDAD Direccion de Infraestruct

R.F.C.: VALD790410G88 PUESTO: Especialista A

DATOS COMPLEMENTARIOS

ITINERARIO: Nuevo Ledn

VIGENCIA DEL: ~ 17.01.2016 AL: 19.01.2016
IMPORTE DE GASTOS MENORES
RECIBI DE: INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES
LA CANTIDAD DE: $ 54.42 ( CINCUENTA Y CUATRO PESOS 42/ M.N.)
CONCEPTO (S): GASTOS MENORES SIN COMPROBACION FISCAL

DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 13 DE LOS PROCEDIMIENTOS PARA EL

Comisionhado ' - F

_ uncionario que Autoriza
Vargas Lope Diana Elizabeth : Lara Amaya Roberto

0006529 00006368




—

@ Scotiabank’,,
o cotiaodan YNDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

[ENCIADA PARA PAGOS BANCARIO DE OTROS INGRESOS

Comprobante de Operacién

gentes Sur No. 452 piso 2 Col. Roma sur C.P. 06760 Delegacién

) Tonacot

BANCO/CLIENTE Cuauhtémoc México
27/01/2016 11:45:31 AM
Usuario:8723605
Folio sesion del cliente:480584996855977 LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION MEXICODF A 2710112018
Folio ID ITP:I451947941036330 . .
Folio host:H5205829 sesidn:No cliente
Plaza:MEXICO, D.F.
Sycursal :Roma sur
Direccion:TUXPAN 2 COL. ROMA
AJA _
m ]
PAGO DEL SERVICIO
2553 - INST FONDO NAL CONSUMO TRABAJADORES
'ROBAR - GASTOS Y COMISIONES
Moneda: MXN -
REFERENCIA BANCARIA: 8111504010165290099406 NOMBRE _ VARGAS LOPEZ DIANA ELIZABETH
NETO MENSUAL PAGADO: $420.76
FECHA LIMITE DE PAGO: 27/01/2016
CAPTURA SIEMPRE UNO: 1 CLAVE _\ 67 OTROS CONCEPTOS
Importe del Recibo: $420.76 DETALLE _ DEVOLUCION VIATICOS COMISION 6186
Descuentos: $0.00 ’ -
comision: $0.00
IVA (16%): $0.00
Importe Total del Recibo: $0.00
Tipo de cambio: $0.00
Importe pagado: $420.76 ,
(cuatrocientos veinte Pesos 76/100 MN)
FORMA DE PAGO:
$ 0,00
Total de entrada de efectivo: $501,00 PORTECOMISION INTERESES MORATORIOS .
Total de salida de efectivo: $80.24
Monto total de la transaccion: $420.76 A\ COMISION g e VA INT. MORATORIOS $ 0.00
PORTE MULTA 8 0.00 GASTOS DE COBRANZA $ 0.00
IVA GTOS, DE COBRANZA s 0.00
Firma del Mn_\.h_m.\m‘mﬁ_m&. /
v/
IMPORTE TOTAL: § 420.76
2710112016

FECHA LIMITE DE PAGO:

.BANCARIA Y/O CODIGO DE BARRAS:

8111504010165290099406

Firma(s) de autorizacion y sello del cajero

SANTANDER 0142 BANORTE 4102 SCOTIABANK 2553 HSBC 6775 BANAMEX 8175-01 BBVA BANCOMER 1260766

ucursales bancarias para los siguientes servicios de cobranza referenciada:




Factura: ASBK-0000058

Fecha Expedicion: 2016-01-20T17:35:01
Lugar Expedicién: ABEDUL No. MZ 207 Int, LT 57, SANTIAGO ACAHUALTEPEC 2A. AMPLIACION, 09608, IZTAFALAPA, CIUDAD DE MEXICO,

DISTRITO FEDERAL, MEXICO
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EMISOR

QSCAR FERNANDO GUTIERREZ ESPINOSA ABEDUL MZ 207 - LT 57 COL. SANTIAGO ACAHUALTEPEC 2A,
RFC: GUEQ760627E93 AMPLIACION ‘

Régimen de Incorporacion Fiscal IZTAPALAPA, CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERAL
oskargtz27@hotmail.com C.P. 09609, MEXICO

RECEPTOR

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE INSURGENTES SUR #452 COL. ROMA SUR

LOS TRABAJADORES CUAUHTEMOC_, CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERAL
RFC: IFN060425C53 C.P. 06760, MEXICO

Teléfono: 5551039648
Email: diana.vargas@fonacot.gob.mx

SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER.
| Fecha Viaje: 2016-01-17 18:14:24 5
‘Vehiculo: uberx !
1 No Aplica | ' Distancia: 6.44 KM : $ 47.30E $ 47.307
| .Tlempo 12:33

i Ciudad del Viaje: Distrito Federal

: Importe con letra SUBTOTAL $47.30

CINCUENTA Y CUATRO PESQS 8?/100 M N VA s 7 57 :
Metodo de Pago Taf;eta de Crechto | Auto ] Cuenta 1476 < TOTAL | $54.87 |

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
Efectos fiscales al pago

Pago en una sola exhibicion

Trip UUID: 39e1b189-80fe-4b29-bd75-077a7b11607¢

Serie Certificado Emisor: 00001000000400642460
Folio Fiscal: 0A84BDBD-A6DC-468D-B48C-40392642A523
Serie Certificado SAT: 00001000000203220518

Sello del SAT
SI1w9/Uo7TIFgPLbpU1VaNYZZtBSmRpXT5xP3CQLYRNJHOZN1koBYVOUPsgQIp6eV+DavGF4iVB5ZurEnGy 7o/
NPbf2jf4lc1/irhLTxy/JLTSXcvdc9eoMX5jv5zSama+28pXpPKzPkwPIEijI6RICMs1mdMdlkgUcawhoB]be=
Sello digital del CFDI
USAbvanLX66sCG/I12IxNpBVF3KR|Djs8kimHFolY2CIrp9B+szcdbM1Ks30Z8fux8bnEfLY3LjkkwMaeTkCkVk
yy9SEIRweVIRPSGNn+smMYMyrAvckgWi7kFPolHGYXMEtoIWNIWOPRfijYfuBHPYEFIVUEM+07W9zQn7txIRUFUK
XxFGEmMSfAO7t6NMTZr/SEMW30+S5ILVP3bYIBChIpTAXBvv6quVRUARTS 2wWEF|n7Ff289IDLyQhwj2o6p+V1IBOS
tchFghafwgUOrUap9lcCakBZpFj+t08neHUFLXUS|P1FeAT30VA/IBdmrihuMs+EINRBI7TINMe3ahZT +2E4g==
Cadena ariginal del complemento de certificacion digital del SAT
[|1.0]0A84BDBD-A6DC-468D-B48C-40392642A523]2016-01-20T17:36:03|SI1w9/UcTTIFgPLbpU1VaNY
ZZtBSmRpXT5xP3CQLYRNJHOZNIkoBYVOUPsgQIp6eV+DavGF4iVB5ZuUrenGy70/NPb2jfalc1/irhLTxy/JLT
SXcvdc9eoMX5jvSzSama+28pXpPKzPkwPIEIjI6RICMs ImdMdkgUcawhoB]bc=|00001000000203220518|




Susana Amezcua Morales

—_—— —— _— e ———p————x
De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: - lunes, 25 de enero de 2016 11:24 a.m.
Para: : Susana Amezcua Morales
Asunto: Comprobante ASBK0000058 verificado

INSTITUTO

stes | {8 2c01

¥ UREMISTON SOUE

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EI
CONSUMO DE ILOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacion del comprobante

Comprobante ASBK0000058 verificado ASBKO0000058

El comprobante ASBK0000058 se ha recibido exitosamente y cumple ¢on los requisitos
fiscales establecidos por el SAT.
Comprobante entregado con ?xito.

&7 Factura
Electronica

as

(1]
SAT 54555




Factura: QJT-0000231

Fecha Expedicion: 2016-01-20717:35:01 !
Lugar Expedicién: TEOCALI No. 172 Int. 2, VALLE DE SAN ANGEL SECT MEXICANQ, 66290, SAN PEDRO GARZA GARCIA, SAN PEDRO

GARZA GARCIA, NUEVO LEON, MEXICO

Pagina 1de 1

EMISOR )

DANIEL DELIO SERRANG ALANIS TEOCALI 172 - 2 COL. VALLE DE SAN ANGEL SECT MEXICANO
RFC: SEAD7404102QA SAN PEDRO GARZA GARCIA, SAN PEDRO GARZA GARCIA,
Régimen de las Personas Fisicas con Actividades NUEVO LEON

Empresariales y Profesionales C.P. 66290, MEXICO

ddsa74@hotmail.com

RECEPTOR

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE INSURGENTES SUR #452 COL. ROMA SUR _
LOS TRABAJADORES CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERAL
RFC: IFNO60425C53 C.P. 06760, MEXICO

Teléfono: 5551039648
Email: diana.vargas@fonacot.gob.mx

| SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER.,

g | Fecha Viaje: 2016-01-17 22:01:19 ‘
.__ Vehiculo: UberX i |
1 NoAplica | pictancia: 29.25 kM ? % 166.71) #188IL
| Tiempo: 32:24
| Ciudad del Viaje: Monterrey

Importe con letra SUBTOTAL | $ 166.71

CIENTO NOVENTA Y TRES PESOS 38{100 M N, 3 i VA | % 26.67

B Metoclo de Pago Tarjeta de Crémto | Auto | cUenta 1476 TOTAL | $193.38

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Efectos fiscales al pago

Pago en una sola exhibicidn

Trip UUID: f62e69a5-bca7-418f-a892-055fe183¢5f2

Serie Certificado Emisor: 00001000000400001698
Folio Fiscal: F7TEB6B7F-DD73-421C-9D75-9C02D7AC378E
Serie Certificado SAT: 60001000000203220518

Sello del SAT
|QaTFoR3Tzw3pzcdur/TE3EdgDIhOkt/sN/3XAAPTEXMzhTGAUCBYrRpGsTL1xp9pu080elan5)y3EEGRU+YF
Zot+WNQ2g3KS2yYtz1bK2nDcOgWAMMS/IN+EUB+sgqCbKuF 7bHI+15kD7T/i1TIZEINHMzF 75XWVzriv98s0B0=
Sello digital del CFDI

RiBaB+uT0ydH320dwQeOt2+NcFxmXue57JuheRNVHKErPE6AUCZIK+4]iMgtulbmSOw|GGrar+qvYwcj/pOF|b
YH8Bjf/7bbwjDk+Bljo2Rv0+QV740nzogWvIAARh3yevHDBRWAnqcTel50fItX +EnwHWezt99XNjWCYm7/Nvws

BcaTA9Z9Ph3cSICILZG2gVhDzTs+PHL5C1dqj56cdzlcpnl/9TSC889YHsCEFPIajEfzliGSDBYS01RXRWCCXZ

UUasRH30rCak60HDLbPLG337tswzlXgial8h/1+LD|PjvwBeb/ENrbzw2lchRYCURhitXhilZlyOxPOjBR1A==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
||1.0|F7EB6B7F-DD73-421C-9D75-9C02D7AC378E|2016-01-20T17:36:05]IQ9TFoR3Tzw3pzcdur/TE3E
dgDIh0kt/sN/3xAAPTEXMzZRTGAUCBYrRpGsTL1xp9pu080elans)y3EEGRU+YjFzot+WNQ2g3KS2yYtz1bK2nD

cOgWAMMS5/N-+EUB+5gqCbKuF 7bHI+15kD7T/i1T1ZEINHMzF75XWV2rM9850B0=[00001000000203220518]|




Susana Amezcua Morales

- — - —
De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: lunes, 25 de enero de 2016 11:25 a.m.
Para: - Susana Amezcua Morales
Asunto: Comprobante QJT0000231 verificado

1

STITUTO

INSTITUTO DEL FONDO

NACIONAL PARA EL

CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacién del comprobante

Comprobante QJT0000231 verificado

QJT0000231

fiscales establecidos por el SAT.
Comprobante entregado con ?xito.

&7 Factura
& Electrinica

sa

L1l
SAT | sasss |

El comprobante QJT0000231 se ha recibido exitosamente y cumple con los requisitos




Factura: GNX-0000396

Fecha Expedicion: 2016-01-21T14:00:01
Lugar Expedicién: CIRCUITO CIRCUNVALACION ORIENTE No. 28 Int. , JARDINES DE LA FLORIDA, 53130, NAUCALPAN DE JUAREZ,

NAUCALPAN DE JUAREZ, MEXICO, MEXICO

Pagina 1de 1

EMISOR

MAURICIO REMO LORENZONI CAMACHO CIRCUITO CIRCUNVALACION ORIENTE 28 COL. JARDINES DE
RFC: LOCM570103KQ8 LA FLORIDA ) ) )
Régimen de las Persanas Fisicas con Actividades NAUCALPAN DE JUAREZ, NAUCALPAN DE JUAREZ, MEXICO
Empresariales y Profesionales C.P. 53130, MEXICO

maurizio_l@hotmail.com

RECEPTOR

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE INSURGENTES SUR #452 COL. ROMA SUR

LOS TRABAJADORES CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERAL
RFC: IFN060425C53 C.P. 06760, MEXICO

Teléfono: 5551035648
Email: diana.vargas@fonacot.gob.mx

SER\IECIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER.

| Fecha Viaje: 2016-01-19 23:15:04

' Vehiculo: uberPOOL

| Distancia: 7.62 KM $42.56 $42.56
Tlempo 16:25

1 No Aplica |

! j Ciudad del Viaje: Distrito Federal

Importe con letra SUBTOTAL s 4256

CUARENTA Y NUEVE PESOS 37/100 M N . : VA S 6 81 ‘

Metodo de Pago Tarjeta de Credlto | Auto | Cuenta 1476 ] TOTAL s 49 37

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Efectos fiscales al pago

Pago en una sola exhibicion

Trip UUID; 9baed4f9-79e7-493f-8531-1h98alabd4da

Serie Certificado Emisor: 00001000000306764253
Folio Fiscal: C222B49A-7CCY9-4445-BD7C-FCBC6DIABESS
Serie Certificado SAT: 00001000000203220518

Sello del SAT
zJ)SubhVEqVBgNIdrXL77LRINC4)+qg9n0SwQeCi7IE4yExhYdpNdzB15YTTzxZXb1luswg1VswamddX8fN5jOW
d4aJMZ8raC7HHzocZr22WIQCvitViqwl32sBAjPsOKwUBMjRVP3050DNgAOaXshUIEVIQOOXNtAmD2SrDxwN8Q4 =
Sello digital del CFDI
JgMAz3gYcsh/K1DgXsspr-+VbMbsRhZICzZXwdSCOHLANYz8X2[8xEzz3DG/bSF13EUeH+0jXgW681bYCmWGSF
y8wsgrmG3NEj 1DGWENO/2aQgEzxVP2peMDYPU/FaFjnuy2Sd70uioBDKCt2p9s5d/yD7dpawbbliMcnO)mgpQ=
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
||1.0[{C222B49A-7CCY-4445-BDTC-FCBC6DIABEDB|2016-01-21T14:00:54/z)JSubbVEqVBgNIdrXL77LR
InC4)+qg8n0SwOeCi7IE4yExbYdpNdzB15YTTzxZXb1luSwg1VswdmddX8fN5jOWda]MZ8raCTHHzocZr22WfQC
vtVtqwl 325BAJPSOKWUSMIRVP3050DNgAOaXsbUIEVEQOSXNEdmD2SrDxwN8Q4=|00001000000203220518||




Susana Amezcua Morales
—— e

- - — —_— Ee——— |
De: : fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: : lunes, 25 de enero de 2016 11:24 a.m.
Para: Susana Amezcua Morales
Asunto: ' Comprobante GNX0000396 verificado

= ® fonacot

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL
CONSUMO DE LLOS TRABAJADOREE

Resultado de la verificacion del comprobante

Comprobante GNX0000396 verificado , GNX0000396

El comprobante GNX0000396 se ha recibido exitosamente y cumple cgn los requisitos
fiscales establecidos por el SAT.
Comprobante entregado con 7xito.

7 Factura
Electronica




Y ™
(CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V. Y SUCURSAL: 38380
MANUEL L BARRAGAN 325 NTE, 1073

AVENIDA PASEQ DE LA REFORMA 222 TORRE 1
CORPORATIVO PISO 3,

JUAREZ, CUAUHTEMOC RESIDENCIAL ANAHUAC, SAN NICOLAS DE LOS
CUAUHTEMOC, D.F. GARZA
06600, México : SAN NICOLAS DE LOS GARZA , NUEVO LEON
R F.C. CS1020226MV4 _\ 66457, MEXICO A
- STARBUCKS® mﬁﬁﬁ@‘f” G l TICKET 253331520 2016 01-20T12:05: DSJ
"INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES N
AV INSURGENTES SUR 452,
ROMA SUR, CUAUHTEMOC
MEXICO, DISTRITO FEDERAL
06760, MX
\RFC: IFN060425C53 )
<
(- PRODUCTO . COSTO
CANTIDAD
CONCEPTO UDEM P. UNITARIO TOTAL
1 CONSUMO PZA $41.38 $41,38
METODO DE PAGO:  Efectivo
CUENTA DE PAGO:
k "
E‘********‘_“************CUARENTA Y OCHO PESOS 007100 M, N, ¥*sxskssskonsorsok s K % okaok ] BTOTA $41.38
> A 16 % $6.62
LUGAR DE EXPEDICION SAN NICOLAS DE LOS GARZA , NUEVO LEON = ool
GONSUMO DELDIA 18-01-2016 _

Folio Fiscal Fechay Hora de Certificacion No. Certificado Digital Forma de Pago

5406159-AB35-4CAA-91F4-7825549B217C 2016-01-20T12:05:11 00001000000202409586 Pago an una sola exhibicion

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT

00001000000202865018

Sello Digital del Emisor:
HRaa9%ej84SIvJU/GyCH{+0wKQOUDICImIgIUyQbFxzDmNvUmISk8JXP1JLFiIKZVUznscNZeRApfHMOXDjOMrw7x9zzchTWm7 YKqraXXAF9SbNDHo
MN7MWrijaKO6DhSH8JoMLmW7AKNQ8MrdW65MHZaalUrzoF69MOqg3vNiBuQ=

Sello Digital del SAT:
gRPo5/T4vB11PjWk6MpalmNoQQXmSjVTk3KIM+ugbH2TdOSBR7 Ot2Bx5nep01MenUFUCIOPSRGON2ZNMuD 1cjukoftxk 1hSnBo/TAUMjnwjjCEPF
9414/2/bEzV40azFNF+84yyyTnBn1HNOGYkkjmVsNcCk3qGOllqVUDSnoA=

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

|11.0|C6406159-AB35-4CAA-91F4-7825549B217C|2016-01-
20T12:05:11|HRaa%j84SIvJU/GyCHM+0wKQOUDICImIgIiUyQbFxzDmNvUmISkBJXP1JLFIKZVUznscNZeRApfHMOXDjOMmw7x9zzchTWm7 YKgraXX
AF9SbNDHoMN7MWrijaKO6DhSH8JoMLmW7AKNQ8MrdWE5MfHZaalUrzoF69MOq3vNi6uQ=|00001000000202865018||




Susana Amezcua Morales

De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: lunes, 25 de enero de 2016 11:24 a.m.
Para: Susana Amezcua Morales

Asunto: Comprobante SNOKA8118 verificado

STITUTO

acol

INSTITUTO DEL FONDO

NACIONAL PARA EL

CONSUMO DE 1LOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacion del comprobante

Comprobante SNOKAS8118 verificado

SNOKAS8118

El comprobante SNOKA8118 se ha recibido exitosamente y cumple co
fiscales establecidos por el SAT.

Comprobante entregado con ?xito.; Se excluye de la validaci?n una adg
namespace diferente. El el primer tag es: Emisor Namespace:

https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos Prefijo: if

7 Factura
Electronica

n los requisitos

enda con




y
(CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V. YSUCURSAL: 38380
MANUEL L BARRAGAN 325 NTE, 1073

AVENIDA PASEO DE LA REFORMA 222 TORRE 1
CORPORATIVO PISO 3,

JUAREZ, CUAUHTEMOC RESIDENCIAL ANAHUAC, SAN NICOLAS DE LOS
CUAUHTEMOC, D.F. GARZA

06600, México SAN NICOLAS DE LOS GARZA , NUEVO LEON

| R.F. C. CSI1020226MV4 A 66457, MEXICO ok

STARBUCKS GRS Q) @)

‘\

(INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

AV INSURGENTES SUR 452,

ROMA SUR, CUAUHTEMOC

MEXICO, DISTRITO FEDERAL

06760, MX _
\RFC: IFN060425C53 )
— 4

: PRODUCTO COSTO
CANTIDAD
- CONCEPTO UDEM P. UNITARIO TOTAL
1 CONSUMO : PZA $50.86 $50.86

METODO DE PAGQ: Efectivo

CUENTA DE PAGO:

L ]
E‘*********************CINCUENTA Y NUEVE PESQS 00/100 M.N.********************** ] BIOTA $50.86
3 A 16 % $8.14

LUGAR DE EXPEDICION SAN NICOLAS DE LOS GARZA , NUEVO LEON e s
\comsumo DEL DIA 18-01-2016

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificacion No. Certificado Digital Forma de Pago

B6CB2F13-336B-4CBA-ABIB-8FBIDCE5CDAC 2016-01-20T14:10:00 00001000000202409586 Paga en una sola exhibicién

ESTE DOCUMENTé ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT
00001000000202865018
Sello Digital del Emisor:

KO2GAIPnSOHnXIf5ylzHkeKtbjG2jey+Zdz9G1Y8j3Ec609/eJBInréXkyfuhEgiCNKTIKEy BXGZIUJGSose +H1MAPFilWywj48byhZa05FQOqF TnVevVoh
URJRSOKCcaYIrsNvl L39vpsthuBH+BszxGyIMouq5Tquv8-

Sello Digital del SAT:
TrZC1PV4MKSEVQZVegJFybvbgQzXZOdVEDFxvhOuFoix2Z/faVJoh53¢7 Sreac0gDO0ZzW7 SyiaKYRQEpLqOkAsBSVFIO4VWPO3gYO/X+oE5Fjfed
KVsRAOBDJSsYNBpbZ8jtkg0mgedW5IAhX76Lf141g4D5UVqMQgWCIGUdXo=

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

|11.0|B6C82F 13-336B-4CBA-ABIB-8FB3DCBE5CDAQ[2016-01-

20T14:10: DD|KOZGA|PnSDHnXIiSylechlbjG2jey+Zd29GIYBJSEGJEDQIeJBIr‘lrﬁXkyfuhEg|CNleKSyBXGZ!UJGScse+H1M4PF|IWyw14BbthaUSFQB
qFTnVevV9hURJRSOKCcaYlrsNvIL39vpsibMuBfl+BzwBxGyIMoug5TGdqv8=(00001000000202865018)|




Susana Amezcua Morales

- — g—
De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: lunes, 25 de enero de 2016 11:25 a.m.
Para: Susana Amezcua Morales
Asunto: Comprobante SNOKA8121 verificado

INSTITUTO

STPS | (45 Janacot

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL
CONSUMO DE ILOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacion del comprobante

Comprobante SNOKAS8121 verificado SNOKAS8121

El comprobante SNOKAS8121 se ha recibido exitosamente y cumple can los requisitos
fiscales establecidos por el SAT.
Comprobante entregado con ?xito.; Se excluye de la validaci?n una addenda con
namespace diferente. El el primer tag es: Emisor Namespace:

https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos Prefijo: if




cityexpress w
hoteles .

lusto lo que necesitas

JUAN SALVADOR AGRAZ 69 PISO 12 Expedido en: FACTURA EMTR 13682

SANTA FE CUAJIMALPA AV, REVOLUCION 2703 FECHA Y HORA DE 2016-01-18T06:47:35

,CUAJIMALPA DE MORELOS FOLIO FISCAL 73a2¢81b-b28c-4387-8¢49-97a5ece994f4
ILLERA, C.P. 64830 .

gfﬁgm\)’ 5535;2%3&1&!00, C.P. 05348 ﬁ:ﬁ%{ YNGRV LEO% ygb%ﬁ%itcmo 2%1%010?:‘333301412435

Regimen General de Personas morales # CFDI 3110407

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION R.F.C

MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO 2016-01-18T06:47:13 IFN060425C53

NOMBRE

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

DIRECCION

AVENIDA INSURGENTES SUR 452 ,,, ROMA SUR, DELEG CUAUHTEMOC, DISTRITO FEDERAL,Mexico, C.P. 06760

FECHA DE ENTRADA FECHA DE SALIDA HABITACION RESERVACION

201610117 2016/01/118 315 5392422

HUESPED REFERENCIA

VARGAS DIANA

UNIDAD ERECIO
CANTIDAD DE MEDIDA CONCEPTO UNITARIO IMPORTE

RENTA HABITACION $715.26 $715.26

IMPORTE CON LETRA Subtotal
OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 01/100 M.N. IVA 16%

No. de Serie de Certificado Sat
I 2% $14.31
SELLO DIGITAL DEL CEDI Total $844.01

SELLO SAT

ittt i S e e s
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION SAT.

111.GTIAICS1B-BIRCAIET SELDOTASECERMFALDISGON1NIDAATIS  |TMIUE ICGTwrk IZAS sSAnGOOHRIY et 1T
+KMRADGNyCOGKa 1 5ute P8 YMEwRZAESHAL GAZMTS SARRGMIGH DimoCechin DDLU 2L B+ hOZa DM ZHDPP g A

Metodo de Pago : EFECTIVO
EFECTOS FISCALES AL PAGO

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
"Este documento es una representacion impresa de un CFDI ™

1Ahora tus puntos son j
' P Afiliate

Ho,e o cm, mress dinero en efectivo!




Susana Amezcua Morales
———

—= —_ —_— T
De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: lunes, 25 de enero de 2016 11:24 a.m.
Para: Susana Amezcua Morales
Asunto: Comprobante EMTR13682 verificado

INSTITUTO ‘

1360

STPS

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL
CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacion del comprobante

Comprobante EMTR 13682 verificado EMTRI13682

El comprobante EMTR13682 se ha recibido exitosamente y cumple con los requisitos
fiscales establecidos por el SAT.
Comprobante entregado con ?xito. .

& " Factura
Electronica

1] :
SEAT He585




cityexpress |
hoteles

Justo lo que necesitas

Juan Salvador Agraz 69 Piso 12 Expedido en: EACTURA CHMO 35643
Santa Fé Cuajimalpa BLVD. RIO SONORA NORTESE recinyHosase 2016-01-19T05:32:04
Cuajimalpa de Morelos,Cuajimalpa de Morelos FOLIO EISCAL ST B e ad iR R aeh
DISTRITO FEDERAL,Mexico, C.P. 05348 LVADO DEL RIO 83078 NO. CERTIFICADO  00001000000301125628
R.F.C. IPH051025R30 RRRIOSIT; SONGHA, exico 4 CONTROL CHMO 35643

Regimen General de Ley Personas Morales ) # CFDI 3112838

LUGAR‘I; FECHA DE EXPEDICION 7 RF.C

HERMOSILLO, SONORA, Mexico 2016-01-19T05:31:45 IFN060425C53

NOMBRE

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES.

DIRECCION
AV INSURGENTES SUR ,452, , DELEGACION CUAUHTEMOC ROMA SUR, MEXICO DISTRITO FEDERAL, DISTRITO FEDERAL,MEXICO, C.P. 06760
FECHA DE ENTRADA FECHA DE SALIDA HABITACION RESERVACION
2016/01/18 2016/01/19 623 5392456
HUESPED REFERENCIA
VARGAS DIANA

UNIDAD PRECIO

RENTA HABITACION $640.84 $640.84

IMPORTE CON LETRA Subtotal _
SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 19/100 M.N. IVA 16% m
No. de Serie de Certificado Sat °

e Pkl

SELLO DIGITAL DEL CFDI Total $756.19

SELLO SAT

v aer b3 eV b e —
T et A B oot pas T

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION SAT

Metodo de Pago : TARJETA DE DEBITO 1476

EFECTOS FISCALES AL PAGO
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
"Este documento es una representacion impresa de un CFDI "

. iAhora tus puntos son
.@}@S/ PRIEML dinero en efectivo!

Hoteles City Express




Susana Amezcua Morales

De: fonacot@recépcion.solucionfactible.com
Enviado el: . lunes, 25 de enero de 2016 11:25 a.m.
Para: Susana Amezcua Morales
Asunto: Comprobante CHM035643 verificado
iNsTiTUTO

acol

INSTITUTO DEL FONDO

NACIONAL PARA EL

CONSUMO DE ILOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacion del comprobante

Comprobante CHMO35643 verificado

CHMO35643

El comprobante CHMO35643 se ha recibido exitosamente y cumple ca
fiscales establecidos por el SAT.
Comprobante entregado con ?xito.

n los requisitos




TRANSPORTES DEL AEROPUERTO NOROESTE, S.A. DE C.V.
Factura RFC: TAN930316NKA
Domicilio y Expedido en: :
" Calle: BLVD. GARCIA MORALES No. 11

Col. LA MANGA, CP: 83220
HERMOSILLO, SONORA

Lugar de expedicién: HERMOSILLO, SONORA
Datos del receptor
Cliente . INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

RFC: IFNO60425C53 Comprobante Fiscal Digital por Internet
Bosrielia: Folio fiscal: 5586e6cd-82ad-45f2-94f0-7784deb3cb19
Calle: AV. INSURGENTES SUR No. 452 Nimero de comprobante: A174

Col. ROMA SUR, CP: 06760 Forma de pago: Pago en una sola exhibicion

DELG. CUALHTEMOC, MEXICO, DISTRITO FEDERAL Fecha comprobante: 2016-01-21T18:32:41

Moneda : PESOS Tipo de cambio 1.000000 Fecha de certificacion del CFDI: 2016-01-21T19:35:17

Método de pago y Cuenta:
No identificado
Régimen fiscal: CORDINADOS

Cantidad Unidad Descripcidn Precio unitario Importe
1.00 PASAJE SERVICIO DE TAXIBOLETO 0118293 DE ENERO 18 ) 220.00 220.00

Subtotal 220.00

LV.A exento 0.00

Total 220.00

DOSCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N.

"Este documento es una representacién impresa de un CFDI"

Numero de serie del certificado de sello digital: Nimero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000301623870 00001000000202808550

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

|| 1.0| 5586e6ed- 82ad-45{2-94f0-7784deb3cb 19| 2016-01-21T19:35:17]
anej+21eqWZUYZHQyKWPIEC Gal/g/lahKir\Wid oyg oEq dK4kVa7q 20fahtH/F yNCIXyNaXEEDPzIW2BOQKZ4YKK2Ps YdDI
PILVLT 00D +R7M6zKWWPI0sg PMnvhUZAmwTrid GZ Bpg uwdrl SgFmeVKscYYW1s Ok thdol=| 00001000000202809550) |

Sello Digital del Emisor:

axvej+216qWZUYTiSH QyKWPIEC Gallg ahiie Wy oyg oEq dK4kVaTq 20/ ahtH/F yNCIXyNaXEEDPzIW2BOQKZAYKK2IPS YD
PILVLT0oD+R7MEzKWAPI0sg PMmAUZAmWTrkdGZ BpquwdrlU SgF mcVKsCY YW1sDick thiol=

Sello digital del SAT:

ZWFTP+9tqflucU7ZFh2+uBbYyPITaTbSKHOeS70NUN cd68H sq VtyOeBEsyUXKVng cXUCH 5160 3eTHzBXxA+ Wz 2wdJBKDsF
Y53IWUMhBSVI X34VELN PLnAcKEwW]| SdjuaOJ 9c6mC\Vied. g alwF aRQGAESNIB3mYmiTNwe=

Emitdo por: EACTUR (@

Axpulde Ména S A GV




Susana Amezcua Morales

——— . _ — ———— ]
De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com

Enviado el: lunes, 25 de enero de 2016 11:24 a.m.

Para: ‘ Susana Amezcua Morales

Asunto: Comprobante A174 verificado

INSTITUTO

acof

STPS

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL
CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacion del comprobante

Comprobante A174 verificado ' Al174

El comprobante A174 se ha recibido exitosamente y cumple con los requisitos fiscales
establecidos por el SAT.
Comprobante entregado con ?xito.
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